
Муниципальное автономное учреждение культуры «Объединение библиотек»
(МАУК «Объединение библиотек»)

ПРИКАЗ

«17» марта 2021 г. № 66/ОД

г. Череповец

Об утверждении Порядка защиты работников 
МАУК «Объединение библиотек», 
сообщивших о коррупционных правонарушениях 
в деятельности от формальных и неформальных санкций

Во исполнение федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-03 «О 
противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 2 
апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального 
закона «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок защиты работников Муниципального автономного 
учреждения культуры «Объединение библиотек», сообщивших о коррупционных 
правонарушениях в деятельности от формальных и неформальных санкций 
(Приложение № 1)

2. Ответственному лицу за работу по профилактике коррупционных и других 
правонарушений Закусовой Л.И. организовать работу по ознакомлению 
сотрудников МАУК «Объединение библиотек» с настоящим приказом.

Директор Н.С. Игнатьева

С приказом ознакомлена:

Закусова Л.И.


